АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2021                                                                                                          № 39-А
                                                                                                                   Экз. №_____

п. Земляничный

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых

актов администрации муниципального образования
«Земляничненское сельское поселение»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области:

1.1. Постановление № 32-А от 10.11.2020 «Об утверждении  муниципальной программы по противодействию терроризму и экстремизму и минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» на 2020-2024 годы»;
1.2. Постановление № 27-А от 01.06.2021 «О внесении изменений (Постановление от 10.11.2020 № 32-А)»;
1.3. Постановление № 25-А от 01.06.2021 «О внесении изменений (Постановление от 25.02.2020 № 11-А)»;
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                       В.Г. Юдин
Суходеева А.В.
2-17-81